
 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “Dante Alighieri”
Via Septempedana, s.n.c.   - 06025 NOCERA UMBRA (PG)

Tel. 0742/818860 - 0742/818701
e-mail: pgic82800p@istruzione.it  -  pec: pgic82800p@pec.istruzione.it

www.scuolenoceraumbra.edu.it   -  C.F. 83004080541

Nocera Umbra, li (ved.segnatura)
Circ. N. (ved.segnatura)
Prot. N. (ved.segnatura)

Oggetto : DETERMINA PER ACQUISTO CONNETTIVITA’ PER LA DIDATTICA DIGITALE 
INTEGRATA – 
CUP: G41D20001300001
CIG: Z42310F431

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO  il Decreto del Ministro dell’Istruzione 27 ottobre 2020 n. 151, con il quale sono stati assegnati € 1.500,00 a
questa Istituzione Scolastica, finalizzati a dotare gli studenti meno abbienti del 2° ciclo, della necessaria
connettività per l’accesso alla didattica digitale integrata;

VISTA  l’opportunità di poter assicurare la connettività per l’accesso alla DDI agli studenti meno abbienti, frequentanti la
scuola secondaria di 2° grado

VISTO che nella piattaforma CONSIP e MePa non sono presenti offerte corrispondenti alle esigenze della scuola
VISTA la  necessità  di  individuare  mediante  indagine  di  mercato,  un  operatore  economico,  in  grado  di  fornire  una

soluzione che permetta la navigazione senza limiti per almeno 90 giorni, ad un prezzo conveniente
VISTA  la  necessità  di  scegliere  un  fornitore  non  distante  dalla  scuola  per  far  sì  che  le  famiglie  possano  ritirare

personalmente il kit direttamente dal fornitore.
VISTO che la proposta della ditta Eurogamma Telefonia srl  di Gualdo Tadino, corrisponde alle esigenze della scuola

DETERMINA
Art. 1 - Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento
Art.  2  -  Stipulare con la ditta Eurogamma Telefonia srl un contratto di affidamento diretto,  per la fornitura 

di n. 16 kit FWA ricaricabile, che prevede modem FWA e navigazione senza limiti per 90 giorni, al 
termine dei quali si può anche ricaricare. 

Art. 3 - Le famiglie che avranno diritto, procederanno  autonomamente al ritiro della dotazione, entro il 2 
aprile 2021, previo presentazione di lettera autorizzativa personalizzata,  fornita dalla scuola. 

Art. 4 – la ditta Eurogamma Telefonia srl invierà alla scuola i documenti debitamente compilati, comprovanti
il  ritiro  del  materiale  da  parte  delle  famiglie  aventi  diritto,  a  giustificazione  dell’emissione  della
dichiarazione  di  regolarità  della  fornitura  e  conseguente  liquidazione  della  fattura  da  parte  della
Scuola. 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Leano Garofoletti

PGIC82800P - REGISTRO  DETERMINE - 0000027 - 18/03/2021 - TIT-REG-DET - U
PGIC82800P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002583 - 18/03/2021 - C24b - Progetti ministeri - U

Firmato digitalmente da LEANO GAROFOLETTI

PGIC82800P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002583 - 18/03/2021 - C24b - Progetti ministeri - U
PGIC82800P - REGISTRO  DETERMINE - 0000027 - 18/03/2021 - TIT-REG-DET - U

mailto:pgic82800p@istruzione.it
http://www.scuolenoceraumbra.edu.it/
mailto:pgic82800p@pec.istruzione.it

	ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “Dante Alighieri”
	Via Septempedana, s.n.c. - 06025 NOCERA UMBRA (PG)

		2021-03-18T15:34:31+0100
	GAROFOLETTI LEANO




